OFÍCIO PRESIDENTE nº 254/2014
São Roque, 13 de maio de 2014.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício Vereador nº 834/2014, da Comissão Especial de Inquérito instituída para averiguar eventuais irregularidades no emprego de verbas do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque, CONVIDO Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos no dia 23 de maio de 2014 (sexta-feira), às 10 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, ocasião em que a Comissão estará reunida para discussão de assuntos relativos ao seu objeto

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO LACERDA DO NASCIMENTO

MD. Presidente do Conselho Municipal de Educação de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 11:37:15 03140/2014
/cmj-